Autohaus O F—

VW Tiguan Allspace TDI DSG 4M R-Line AHK

BlackStyle Kam HeadUp Navi PKW

Pret 47.475 EUR

TVA Rambursare
Constructie Masina de teren / pick-up
Prima inregistrare 07.2023
Inspectie tehnica Neu

Kilometraj 12.028 KM
Leistung(KW) 147 KW (200 CP)
Capacitate cilindrica 1.968 ccm
Treibstoffart Motorina

Culoare Negru

Cutie de viteze Direktschaltgetriebe/DSG

7-Gang-Automatik

Tip Vehicul Vehicul drive test
Proprietari anteriori Prim proprietar
ID-Vehicul M096779
Optionale:

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel

Gunstige
Finanzierung

’ r

Ry

der neue

Zartifizierte
HOFRF Gabraudhtwagen
Contact:
Autohaus HOFF GmbH & Co. KG
Urbacher StralRe 8
53842 Troisdorf-Spich

Telefon: 02241-95126-13

Fax: 02241-95126-30

E-mail: gwspich@ah-hoff.de
Homepage:www.autohaus-hoff.de

: Ma&#537;ini second hand certificate V, ,

Kraftstoff Motorina, Prim proprietar, TUV/AU neu, Control voce, Camera de luat vederi spate,
Navigationssystem Discover Media inkl. Streaming & Internet, Anhangerkupplung schwenkbar/
klappbar, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, Usa spate electrica,

Stoff R-Line, Sistem de alarma, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Tranctiune integrala,

Incalzire scaune, CD/MP3-Radio, Geamuri electrice,

Aitbag-uri spate, ESP (Sistem electronic

de stabilizare), deep black perleffekt, Tractiune integrala, Digitaler Radioempfang DAB, Apple
CarPlay, Ma&#537;in&#259; Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 19 Zoll, ABS (Sistem anti-
blocare frane), Pornire fara cheie, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD)

Finan&#539:are

Exemplu

Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi

Interes

Suma total&#259;

Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

9.495,-
37.980,-
5,82 %
5,99 %

36

45.000 KM
4.724,-
43.531,-
15.667 -
774,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









